АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2012                                                                                                         № 3150

О   внесении   изменений    в    постановление

Главы округа Муром от 01.09.2008  №  2229
«Об         оплате         труда работников муниципальных учреждений отрасли образования»

В связи с принятием мер по опережающей индексации на 6 процентов оплаты труда работников муниципальных учреждений с 01 октября 2012 года, обеспечиваемой за счет средств бюджета округа, руководствуясь постановлением администрации округа Муром от 17.09.2012 №2806 «Об опережающей индексации с 01 октября 2012 года на 6 процентов оплаты труда работников муниципальных учреждений, обеспечиваемой за счет средств бюджета округа»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Главы округа Муром от 01.09.2008 №2229 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования», изложив пункт 1.6. приложения в редакции:
 «1.6. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:
· профессиональной квалификационной группы должностей учебно-вспомогательного персонала первого уровня – 2309 рублей;

· профессиональной квалификационной группы должностей учебно – вспомогательного персонала второго уровня – 2682 рублей;
· педагогических работников – 4065 рублей;
· руководителей структурных подразделений – 6734 рублей;
· профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» - 2309 рублей;
· профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» - 2418 рублей;
· профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 2983 рублей;
· профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» - 2130 рублей;
· профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» - 2418 рублей.

        2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника управления образования И.И.Раевскую.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с  01 октября 2012 года                         и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е. Е. Рычков

	Готовил:

Начальник управления образования                                                                        И.И.Раевская

	Согласовано:

	Начальник  финансового управления                                                               О.А. Балнова

       Завизировано:

Начальник правового управления                                                                       Д.А. Карпов

     Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                                   В.В. Попов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю        _______________________

(подпись исполнителя)

Имя файла документа: О   внесении   изменений в постановление Главы округа Муром от 01.09.2008  №  2229 «Об оплате  труда работников муниципальных учреждений отрасли образования»

	Разослать:
	В дело – 1 экз., фин.управление – 1 экз.,  управление образования – 2 экз.